ESTA ORDEN ESfA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUALICO

FACTURAR A: CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C. C|M94íO25MJ1
MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA CHIHUAHUA,CHIH,CP 31136 TEL. 01 614 439 11 OO

SubTotal ETROS

I'VA

3, 836.00
0.00

TOTAL EN LETRAT TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS EUROS OO/IOO EUROS ,) .00TOTAI

COBESANCHEZ OLIVAS I\4ARIA AMPARO ARAIZA RIC ARMANDO

SDIRECTORA OE ADMON Y FINANZAS

FORMATO: ADol F02-03

JEF DE

tFACTO

HOJA : 2h
\

SUBDIREiEfOR DE FINANZAS